１　日　時

２　場　所 選挙管理委員室

３　案　件 別紙のとおり

４　出席者

５　欠席者

職 名 氏 名

選 挙 担 当 係 長 山 本 洋 平

委 員 梅 澤 聡

委 員 小 林 則 子

事 務 局 長 浦 田 寛 士

委員長職務代理者 中 村 尚 郎

選挙管理委員会議事録（定例委員会）

職 名 氏 名

委 員 長 志 村 博 司

令和７年１月６日（月）午前１０時～午前１０時３０分

委員会審議結果

１月６日（月）

　報告事項

　今後の日程について

　令和７年１月から令和７年３月までに予定されている定例委員会や臨時委員会、本会議の日
程について確認した。

　事務局から令和７年度に執行が予定される東京都議会議員選挙と参議院議員選挙の日程等
と選挙運動用ポスターに関する公職選挙法改正の状況について報告した。

　令和７年度執行予定の選挙等について